MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 081/2022, DE 11 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO DA CHAMADA ORAL
Referente ao Edital nº 071/2022, de 07 de março de 2022.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuições, torna público o resultado da chamada oral do Curso Técnico
em Edificações - PROEJA, referente ao Edital nº 071/2022, de 07 de março de 2022.

1. RESULTADO DA CHAMADA ORAL

Curso Técnico em Edificações - PROEJA

Nome do Candidato Resultado

ANA CLÁUDIA DA CRUZ Vaga Confirmada*

SERGIO GONÇALVES Vaga Confirmada*

* A entrega de documentos para confirmação da vaga não garante o funcionamento da turma,
tendo em vista o exposto no item 3.7 do Edital nº 071/2022: “3.7 Para o funcionamento de
uma turma, deverá haver, no mínimo, 15 (quinze) alunos matriculados.”

Panambi, 11 de março de 2022.

Lisiane Goettems
Diretora Geral Substituta

Portaria n°590/2020